1

環境振動性能評価小委員会 第 15回議事録案

Ａ．日 時 2021年 2月 19日 金曜日 17:00～19:00

Ｂ．場 所 Microsoft Teams 会議

Ｃ．出席者 主査他 10名

Ｄ．提出資料（提出委員名）

  No.15-00 15回議事項目

No.15-01 14回議事録(案)

No.15-02 環境振動運営委員会第 5回議事録案

No.15-03 環境工学予算配分表（学術推進委員会終了後の確定版）

No.15-04 一本道から多様化

No.15-05 周辺環境の変化 r2

Ｅ．議事案

1. 前回議事録確認

 ・議事録案（No.15-01）が承認された。

2. 運営委員会他報告（No.15-02,03）

  主査から，報告があった。

1) 2021年 9月 7日から 10日まで大会が開催される。方法は未定。

2) 来年度の委員公募は，環境振動評価小委員会のみ。

3) 予算配分について説明があった。

4) 次年度の環境シンポジウムは，2022年 1月 27日（木）に決まった。

 ・SpWG報告紹介（No.15-04,05）

   資料に基づいて，報告があった。

3. 来年度小委員会・WG 幹事について

  来年度小委員会の幹事について，I委員にお願いすることになった。

4. 話題提供 横山先生

  Y委員から，話題提供があり，議論が行われた。

5. その他 特になし

＊次回 第 1回小委員会 5月 17日又は 19日の 17：00～19:00で日程調整する。

以上